楼房建筑劳务合同范本
甲方(发包人)：
乙方(承包人)：
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他相关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，为维护双方经济利益，明确义务和责任，经双方就劳务分包事项协商一致，特签订本合同。
一、劳务分包工作对象及劳务内容
1.1工程名称：公共租赁住房楼
1.2工程地点：
1.3分包范围：图纸包含所有钢筋工程量
1.4承包方式：甲方以包工不包料的形式承包给乙方。
二、合同价款
2.1工程合同价款，根据国家现行相关法律规范按建筑面积以每平方米乘以单价元(人民币)计算，大写元(人民币)。
三、分包工作期限
开工日期：2013年月日
竣工日期：2013年月日
总日历天数为天。
四、质量标准
.1、工程质量：按国家现行《建筑安装工程施工及验收规范》和《建筑安装工程质量评定标准》本工作必须达到质量评定合格等级。
.2、文明施工：做到文明施工，承担由于自身责任造成的质量修改、返工、工期拖延、安全事故、现场脏乱造成的损失及各种罚款。
五、合同价款与支付方式
5.1、正负零以下按单层建筑面积的1/2计算，阁楼按单层建筑面积的1.5倍计算。
5.2、合同签订生效，基础验收合格后支付该工程量价款的90%，主体部分每层封顶后支付相应层工程量价款的85%，抹灰完毕后再支付10%，其余部分价款交工后付清。
六、双方义务
6.1、甲方提供住宿、材料，如有变更双方协商解决。
6.2、乙方应该按图纸施工，保质保量完成。
七、分包合同自双方签字盖章后生效，并在分包工程竣工交付、双方签订分包工程保修合同、发包人付清分包工程结算尾款后终止，中途离场、清场本合同自行终止。
八、合同份数
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效应。
合同签订时间
甲方：乙方：
年月日